CAMARA MUNICIPAL DE JURU

APROVADO

Estado da Paraíba en28_oe 02 oendo-
Câmara Municipal de Juru —
(Casa de Antônio Luiz Leite) 7 PRESÍDEI

10/ 2º Secretrario

REQUERIMENTO 12025

llustrissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Juru-PB,

Eu, Cinalva Leite de Sousa Lima, vereadora deste municipio, no uso de minhas
atribuicdes legais e regimentais, venho, respeitosamente, requerer a Vossa
Excelência que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
o seguinte pleito:

Solicitação a chefe do poder executivo dois ou três contêineres de lixo para o
distrito de dalmopolis.

Justifica-se este pedido pela necessidade de garantir condições adequadas para
a população em relação a coleta de lixo

Diante do exposto, conto com o apoio dos nobres colegas para aprovação deste
requerimento e encaminhamento ao Poder Executivo, a fim de que sejam
adotadas as providências cabíveis para o atendimento desta demanda

Nestes termos, pede deferimento.

Juru, Paraíba

j.w(( de Sowe lx
LEITE DE SOUSA LIMA
Vereadora

Câmara Municipal de Juru - PB - CNPJ 11,986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB — CEP. 58.750-000

E-mail: camarajuru2324@gmail.com